della spesa, comporta il vincolo delle somme presso il tesoriere;

- dell’atto di transazione e quietanza, acquisito al protocollo n. 3209/I del 29.01.2026, si rende necessario
provvedere alla liquidazione delle somme di seguito dettagliate in favore dei sigg.ri M.A. ed M.U. (50%
ciascuno):

 € 12.749,57 (dodicimilasettecentoquarantanove//57) omnia e, pertanto:
– € 7.000,00 per sorta risarcimento;
– € 3.633,57 a titolo di competenze professionali dell’avv. Spinosa;
– € 259,00 per contributo unificato;
– € 27,00 per marca diritti di cancelleria;
– € 1.830,00 per rimborso acconto n. 2 CTU (€ 915,00 × 2).